
Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/241
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2022/448

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

“ II/374 BÍLOVICE NAD SVITAVOU - ADAMOV –
INŽENÝRSKOGEOLOGICKÝ PRŮZKUM“

______________________________________________________________________________________________

Zhotovitel: doc. Ing. Antonín Paseka, CSc., aut. Ing.
inženýrská geologie a geotechnika zakládání staveb

Sídlo: Čápkova 25/18, 602 00 Brno
IČO: 146 351 86

a

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
IČO: 70 93 25 81
DIČ: CZ70932581
Zastoupen: Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

I.
Zhotovitel a objednatel se v souladu s čl. VII. Odst. 3. smlouvy uzavřené dne 30. 03. 2022 (dále jen „smlouva“) dohodli
na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

Dodatečné rozšíření prací o geodetické zaměření silnice č. II/374 nezbytné pro dokončení
inženýrskogeologického průzkumu, zajištění a vytýčení inženýrských sítí a zapravení komunikace po
provedených vrtech.
Úprava přílohy č. 2 smlouvy dle skutečného plnění původně sjednaných částí plnění.

II.
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na rozšíření prací, jež jsou předmětem inženýrskogeologického
průzkumu (IGP), a to dle dodatečné Technické specifikace a cenové nabídky, která nově tvoří Přílohu č. 3 ke smlouvě
o dílo.

Smluvní strany se dohodly na změně odst. 1 čl. III smlouvy, který nově zní:

1. Odměna plnění činí celkem 1 133 140 Kč bez DPH (21% DPH 237.959,40 Kč), z toho:

a) Vrtné práce č bez DPH

b) Odběr vzorků č bez DPH

c) Laboratorní práce č bez DPH

d) Geotechnické práce č bez DPH

e) Výkony geologické služby Kč bez DPH

f) Geofyzikální měření Kč bez DPH

g) Geodetické zaměření Kč bez DPH

h) Zjištění a vytýčení inženýrských sítí Kč bez DPH

i) Zapravení komunikace betonem a suchou asfaltovou

Směsí, vyčištění komunikace Kč bez DPH.



 

  

 

Strana 2 (celkem 2) 

      Položkový rozpočet je přílohou č. 2 a 3 k této smlouvě. 
 
Smluvní strany se dohodly na změně odst. 3 čl. III smlouvy, který nově zní: 

3. Odměna bude uhrazena na základě dvou faktur. První faktura na částku 827 520Kč bez DPH bude 
vystavena po nabytí účinnosti dodatku č. 1 ke smlouvě a druhá  po protokolárním předání výstupů z plnění 
dle čl. II odst. 2 této smlouvy. 

 
Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 2. Nové znění přílohy č. 2 je přílohou tohoto dodatku. 
 
 

III. 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu 
a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 
 
Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  
 
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. 
 
 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je   Příloha č. 2 – Položkový rozpočet  
                                                                    Příloha č. 3 – Technická specifikace a cenová nabídka  
 

V Brně dne 28. 6. 2022                                                                           V Brně dne 11. 7. 2022 
 
 
 
 
 
 

 
doc. Ing. Antonín Paseka, CSc., aut. Ing.  
 

Bc. Roman Hanák 
ředitel 

 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

   

 

  

  
 


